ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2017 г. N 460

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ОТ 1 ОКТЯБРЯ 2012 ГОДА N 1140
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИРОДНОМ ОРНИТОЛОГИЧЕСКОМ

ПАРКЕ В ИМЕРЕТИНСКОЙ НИЗМЕННОСТИ"

В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29

декабря 2016 года N 419-р "О создании государственного казенного учреждения Краснодарского края путем
изменения типа существующего государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
"Природный орнитологический парк в Имеретинской низменности" и изменением типа государственных
учреждений Краснодарского края в сфере охраны окружающей среды постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
1 октября 2012 года N 1140 "Об утверждении Положения о природном орнитологическом парке в
Имеретинской низменности" изменение, заменив в пункте 5.2 раздела 5 слово "бюджетное" словом
"казенное".

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) опубликовать настоящее
постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование)
на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края

В.И.КОНДРАТЬЕВ